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N. articolo:98990001

RCK BATTERIA con tensione
nominale di 50,4 Volt

RCK BATTERIA con tensione nominale di 50,4 Volt

EAN:4007220431078

Pacco batteria ad alte prestazioni con tensione nominale di 50,4 Volt.

Dati tecnici

Vantaggi

Altezza

Capacita nominale
Energia

Larghezza
Lunghezza

Peso netto
Tensione nominale
Tipo PFERD TOOLS
Tipo di celle

101 mm
5.6 Ah
282.24 Wh
115 mm
162 mm
1.95 kg
50.4 Volt
RCK BAT
loni di litio

Lavorazione sicura con bassa tensione di sicurezza.

Protezione da sovraccarico.

Funzionamento sicuro grazie allo spegnimento della batteria in caso di

sovraccarico e di temperature elevate.

La tensione di fine carica di 58 VCC consente di lavorare in sicurezza su

superfici elettricamente conduttive.

Possibilita di lavoro prolungato con prestazioni costanti.
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