



RCK BATTERIA con tensione nominale di 50,4 Volt

RCK BATTERIA con tensione nominale di 50,4 Volt

N. articolo:98990001

EAN:4007220431078

Pacco batteria ad alte prestazioni con tensione nominale di 50,4 Volt.

Dati tecnici

Altezza	101 mm
Capacità nominale	5.6 Ah
Energia	282.24 Wh
Larghezza	115 mm
Lunghezza	162 mm
Peso netto	1.95 kg
Tensione nominale	50.4 Volt
Tipo PFERD TOOLS	RCK BAT
Tipo di celle	Ioni di litio

▼

Vantaggi

- ✓ Lavorazione sicura con bassa tensione di sicurezza.
- ✓ Protezione da sovraccarico.
- ✓ Funzionamento sicuro grazie allo spegnimento della batteria in caso di sovraccarico e di temperature elevate.
- ✓ La tensione di fine carica di 58 VCC consente di lavorare in sicurezza su superfici elettricamente conduttrive.
- ✓ Possibilità di lavoro prolungato con prestazioni costanti.

